
 

Zarządzenie Nr  9 / 2019 

Wójta Gminy Kościan 

z dnia 8 lutego 2019 roku 
 

 

w sprawie:  rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonywanie w 2019 roku przez organizacje 

prowadzące działalność pożytku publicznego zadań publicznych będących realizacją zadań 

samorządu gminnego w zakresie kultury fizycznej, kultury oraz promocji zdrowia. 

 

 

 

            Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                       

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2018, poz. 450 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 60/2018 Wójta Gminy Kościan              

z dnia 19 grudnia 2018  roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonywanie                                

w 2019 roku przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego zadań publicznych będących 

realizacją zadań samorządu gminnego w zakresie kultury fizycznej, kultury oraz promocji zdrowia,                    

Wójt Gminy Kościan zarządza co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, że w ramach konkursu ogłoszonego Zarządzeniem Nr 60/2018 Wójta Gminy Kościan            

z dnia 19 grudnia 2018 roku wpłynęło do Urzędu Gminy w Kościanie 19 oferty na wykonywanie                         

w 2019 roku przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego zadań publicznych będących 

realizacją zadań samorządu gminnego w zakresie kultury fizycznej, kultury oraz promocji zdrowia. 

§ 2 

Wykaz ofert wybranych na wykonywanie zadań wskazanych w § 1, które spełniają wymogi określone               

w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                            

(t.j. Dz.U. 2018, poz. 450 ze zm.) oraz wymogi formalne określone w ogłoszeniu konkursowym,                              

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykaz ofert rozpatrzonych negatywnie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                                               Wójt Gminy Kościan 

 

                                                                                               /-/ Andrzej Przybyła 

 


